omnibus rationem Contradictionis efficacem paratus et promptus fuisset, Nichilominus annotatus Celsitudinis suae Director, nescitur quibus respectibus ductus neglexisset; nec Contradictionis rationem, ab ipso reddi postulasset; Super eo igitur coram nobis protestatus exstitisset, quod ipse in Causa non fuisset, quominus Causa ipsius reuideri ac discuti potuisse, Prout coram nobis (etiam ratione possessionum Pestere et Madzona, (Macsova) quas etiam per defectum Bogdani Motnoki jdem dominus Director, medio eorundem publicasset) solenniter protestatus est, publice et manifeste, In cuius rejeridem et testimonium praesentes literas nostras protestationales dare ipsi duximus, Datum decima octaua die Decembbris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo Secundo.

(A gyula-fehérvári káptalan 1646-diki átiratából, a Macskási-család levéltárában.)

562.

1642. deczember 19-én.

Nos Requisidores Literarum et Literalium Instrumentorum in Sacristia seu Conseruatorio Capituli Ecclesiae Albensis Transyluaniae, repositorum et locatorum, ac aliarum quarumlibet Judiciariarum deliberationum legitimorumque mandatorum Illustrissimi Domini Domini Principis, Domini nostri gratiosissimi Executores, damus pro memoria per presentes, Quod Egregius Joannes Mottnoki de Karansebes, nostram personalem veniens in Praesentiam, per modum ac formam solemnis protestationis, nobis significavit et detexit in hunc modum; Quomodo prout idem protestans intellexisset ac reuera percepisset, Generosus Stephanus Virginas de Varad, Causarum suae Illustrissimae Celsitudinis fiscalium in partibus Regni Hugariae Director. Totales ac integras possessiones ac portiones possessionarias ipsius, in possessionibus Almafa, Mottnok, Belen, Morencz, Ohaba, Zak, Czernota, Opresia, Zederjes, Nalacz, Magura, Zlauapatak, omnino in Comitatu Zeoreniensi existentibus adjacentibus habitas, nec non Maczowa Pestere in iam dicto Comitatu habitas, In anno domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo secundo, die decima tertia mensis Martij

medio Egregiorum ac Nobilium Joannis Pecz Varady ac Stephani Veres scribarum et Juratorum Notariorum Cancellariae Maioris et Minoris suae Illustrissimae Celsitudinis publicandas per defectum in semine virilis sexus Egregiorum condam Michaelis ac Bogdanj Mottnoki omnino de Karansebes In rationem Fisci Principalis statui ac introduci facere voluisse, Cum tamen super Iisdem Juribus ac possessionibus portionibusque possessionariis plenarium ac sufficiens Jus confectum haberet, literas etiam superinde emanatas nobis in fasciculo ostendit, Eamque ob causam praefatae publicationi Introductioni, ac Statuifactioni solenniter contradixisset; super quo solemniter protestaretur, quod quemadmodum coram nobis easdem literas ostenderet, produxisset, Ita ante anni reuolutionem paratus esset, etiam coram Tabula Illustrissimae suae Celsitudinis easdem producere, ac super contradictione ipsius plenariam ac sufficientem rationem reddere vigorose et efficaciter. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum ipso festo Nemesy Martyris. Id est decimo nono die Decembris¹⁾ Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.